2

СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2021г.
	№
	15/67

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июля 2021 г. № 189/1390
«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в территориальные избирательные комиссии» Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 465-№490.

3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Сернурской районной территориальной избирательной комиссии Е.А.Глушкову
	Председатель Сернурская районная территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Глушкова

	Секретарь Сернурская районная территориальной избирательной комиссии

	А.В. Шаблий

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

от 31 августа 2021 г. № 15/67

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям
	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 31 августа 2021 г.
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
	Общее количество передаваемых специальных знаков (марок)

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	465
	1860
	1800
	1800
	36000

	466
	1589
	1500
	1500
	3000

	467
	732
	700
	700
	1400

	468
	1009
	950
	950
	1900

	469
	1939
	1900
	1900
	3800

	470
	826
	800
	800
	1600

	471
	770
	750
	750
	1500

	472
	499
	475
	475
	950

	473
	241
	225
	225
	450

	474
	348
	300
	300
	600

	475
	562
	550
	550
	1100

	476
	867
	850
	850
	1700

	477
	738
	700
	700
	1400

	478
	411
	400
	400
	800

	479
	243
	200
	200
	400

	480
	446
	425
	425
	850

	481
	1039
	1000
	1000
	2000

	482
	357
	300
	300
	600

	483
	207
	200
	200
	400

	484
	736
	700
	700
	1400

	485
	362
	350
	350
	700

	486
	209
	200
	200
	400

	487
	947
	900
	900
	1800

	488
	459
	450
	450
	900

	489
	269
	250
	250
	500

	490
	198
	175
	175
	350

	Итого:
	17050
	17050
	34100

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	1050
	1050
	2100

	Всего получено из окружной избирательной комиссии
	18100
	18100
	36200